
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 930

Data da emissão do comprovante: 23/11/2024 15:37:48

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 16/2024

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/04/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/04/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/05/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:02/05/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de peças em geral para veículos e maquinas pesadas, para atender a demanda da
Prefeitura Municipal de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2024.
Objeto: Aquisição de peças em geral para veículos e maquinas pesadas, para atender a demanda da
Prefeitura Municipal de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 02/05/2024, as
10:00 hora local. Acesso ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br,
www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª
rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/04/2024 00:00:00 ANEXO V A, B C Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/930/pspan-stylecolorblacknbspaquisicao-de-pecas-em-geral-para-veiculos-e-maquinas-pesadas-para-atender-a-demanda-da-prefeitura-municipal-de-itaituba-pa-tiponbspspanmenor-preco-por-itemp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c66e4135eb4a8470b4dc8d14d480ee0b.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
19/04/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO PARTE II Baixar

19/04/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO PARTE I Baixar

19/04/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

19/04/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

19/04/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

19/04/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

19/04/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240060/2024 D R PAI... 24/05/2024 24/05/2025 R$ 1.832.797,20 Visualizar

20240059/2024 S. VIEI... 24/05/2024 24/05/2025 R$ 1.059.914,40 Visualizar

20240057/2024 HIDRAUM... 24/05/2024 24/05/2025 R$ 1.543.348,40 Visualizar

20240056/2024 W. M. L... 24/05/2024 24/05/2025 R$ 547.727,20 Visualizar

20240054/2024 R. A. D... 24/05/2024 24/05/2025 R$ 1.196.406,00 Visualizar

20240053/2024 CIVEPEL... 24/05/2024 24/05/2025 R$ 1.712.510,40 Visualizar

20240052/2024 VCR COM... 24/05/2024 24/05/2025 R$ 1.469.090,28 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e66e192a13063c8309a3ac4ba9fbdfd6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f43542b6476610bec813d0324858325.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/412d2a0dc1dfdc6bc4d832ddbee91afa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d058629bb35c7583fddb765e071b6d0a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e064c7c5c784288e1ec78fabec62ced.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25580e43715e627fd3c1a48a6181f2cd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1485ec0e12d78db281cf6555f2f3735.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1484
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1483
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1482
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1481
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1477
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1479
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1478

